
負債の部 101,313,725

純資産の部 881,609,465

合計 982,923,190 合計 982,923,190

326,343,711

271,000

37,448,768

37,719,768

社会福祉法人　タラプ

事業活動収支計算書

平成21年4月1日～平成22年3月31日

就労支援事業活動収支差額

就労支援事業活動支出

就労支援事業活動収入

貸借対照表

平成22年3月31日

2,820,000

26,036,077

△ 1,679,001

21,836,601

139,764,144

139,764,144

118,158,067

21,606,077

△ 4,430,000

次期繰越活動収支差額

当期末繰越活動収支差額

前期繰越活動収支差額

当期活動収支差額

特別収支差額

平成21年度　決算公告

特別支出

特別収入

経常収支差額

事業活動外収支差額

事業活動外支出

20,157,600

27,444,078

298,899,633

資産の部 982,923,190

事業活動外収入

福祉事業活動収支差額

福祉事業活動支出

福祉事業活動収入

7,250,000


